安溪县农业农村局关于2020年中央预算内投资计划生猪
规模化养殖场建设项目验收情况的公示

根据《泉州市发展和改革委员会 泉州市农业农村局关于分解下达生猪规模化养殖场建设项目2020年中央预算内投资计划的通知》(泉发改[2020]335号)的精神，由我县的泉州九星生态农业发展有限公司承担建设2020年中央预算内投资计划生猪规模化养殖场建设补助项目，该项目计划下达总投资3000万元，其中中央投资200万元，企业自筹2800万元。经过一段时间的施工建设,目前该项目已完成建设并投产，累计完成投资约3146.4万元以上。
2022年12月7日，泉州市农业农村局、安溪县农业农村局、发改局、财政局及龙涓乡政府联合组成验收组对泉州九星生态农业发展有限公司承担的项目建设完成情况进行验收，并通过验收。现将项目建设完成及验收情况予以公示(详见附件)，公示时间2023年1月5日至1月11日(5个工作日)，欢迎公众监督项目实施情况，若有意见可直接向县农业农村局反映，以便调查核实。
来访来信来电方式如下:
安溪县农业农村局  地址:县金融行政服务中心2号楼
邮编:362400       电话:0595-23233042
附件:2020年生猪规模化养殖场建设补助项目验收情况

安溪县农业农村局
2023年1月5日
（此件公开发布）
附件：
2020年生猪规模化养殖场建设补助项目验收情况
	建设
单位
	建设
地点
	申请
补助
	主要建设内容
	验收
意见
	备注

	泉州九星生态农业发展有限公司

	安溪县龙涓乡半林村

	中央预算内投资200万元

	1.①一幢四层框架育肥保育舍总面积12356.15m;②一幢四层框架母猪舍总面积12289.48m2:③一幢三层框架办公宿舍楼1001.82m2，食堂173.74m:④生物防控体系建设：门岗楼163.44m，实验室177m，消毒中心461.33m，猪舍安装空气过滤设备，猪舍安装4部猪只转运电梯，场外配置洗消中心，入场区的车辆、人员、物资等消毒处理设置：⑤粪污处理系统：钢筋混凝土集污池448.65m3、黑膜沼气池7681.47m3、黑膜氧化塘10053m，高压清洗设备一套和机械格栅机、提升泵、固液分离机各1台；⑥自动化通风系统：拢风筒防腐风机146台、深水槽湿帘527m、自吸泵24套、进风窗429套、电控箱及电器件17套；⑦自动喂料系统：安装料塔18套，配套料线、下料管748套、定量器1640套、控制系统13套；⑧物联网监控系统：智能饲喂器404套、高清摄像机102台，智能摄像机32台、智能球机4台、电视机1台、环控软件1套、管理层汇集交换机2台。
[bookmark: _GoBack]2.经财务审计，项目建设总投资3146.41万元。
	合格